
Short Waves Festival

Rusza święto miłośników filmów krótkometrażowych. 15. edycja Short Waves
Festival potrwa od 14 do 19 listopada w Poznaniu oraz od 20 do 30 listopada
online. 

Organizatorzy chcą otwierać się na zmiany i w zgodzie z hasłem
„Rethink/Rebuild” przemyśleć na nowo to, jak film, muzyka, sztuka
audiowizualna i kultura mogą być ich nośnikiem.

Widzowie będą mieli okazję zobaczyć na dużym ekranie m.in. krótkometrażowe
filmy nominowane do Oscara. Pokazywane będą w zestawach po kilka filmów,
dzięki czemu jedna wizyta w kinie zapewni całe spektrum emocji i
niesamowitych, inspirujących historii zaklętych w innowacyjnej formie.

Krótkometrażowe Filmy Aktorskie Nominowane do Oscara 2023 to pięć opowieści z
różnych zakątków świata. Są to historie: spotkania dwóch zjednoczonych po
latach rozłąki braci na farmie w Irlandii Północnej, poszukiwania zaginionej
siostry z tajemniczym krajobrazem Grenlandii w tle, przygody zbuntowanych
dziewcząt w surowych murach włoskiej szkoły z internatem, zaskakujący zwrot
akcji podczas podróży tramwajem w środku norweskiej nocy i wieczór na
lotnisku w Luksemburgu, który zmieni na zawsze życie bohaterki z Iranu.

Krótkometrażowe Filmy Animowane Nominowane do Oscara 2023 zawierają
nietuzinkowy zestaw bohaterów i ich przygody — każda namalowana inną
animowaną kreską. Na widzów czeka m.in. opowieść o podróży chłopca i jego
zwierzęcych kompanów w poszukiwaniu przeznaczenia, niesamowita historia
przetrwania pewnego brytyjskiego marynarza, codzienne wędrówki ojca i syna po
stromych norweskich klifach, losy zbuntowanej 15-latki u progu dojrzewania w
Ameryce lat 90. i spotkanie szarego pracownika ze wszechwiedzącym strusiem.

W kilkunastu miejscach w Poznaniu obejrzeć będzie można dziesiątki filmów, a
także wziąć udział w wydarzeniach filmowych, muzycznych i
interdyscyplinarnych, w podcastach na żywo, sesjach Q&A i imprezach w klubie
festiwalowym, które odbędą się w poznańskich kinach, instytucjach kultury i
nie tylko.

Pełna lista dostępnych kin i seansów (aktualizowana na bieżąco) oraz
informacje o biletach i darmowych wejściówkach, znajdują się na stronie
internetowe Festiwalu.
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